medesimo titolo abilitato e tramite il pagamento di una sanzione amministrativa di € 1.000,00.
Non sono presenti vincoli di inalienabilità o indivisibilità né diritti demaniali.
Classe Energetica: F.  L'immobile è occupato dal debitore, da intendersi libero.  Formalità:
nessuna.

Al  valore  d’asta di  Euro  44.506,00  (quarantaquattromilacinquecentosei/00)  valore  di
perizia ridotto del 20% + 15% + 15%.
offerta minima Euro 33.379,50 (trentatremilatrecentosettantanove/50)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (tremila/00)

LOTTO 2

Quota  100/100 di compendio costituito da terreni e fabbricati rurali sito in Castell’Azzara,
identificato al NCT del Comune di Castell’Azzara al foglio 21, partt.

[...]

censito, non ha autorizzazioni ma dall’esame dei materiali utilizzati per la sua costruzione si
può desumere che anch’esso sia stato edificato ante 1967. Non sono presenti vincoli di
inalienabilità o indivisibilità né diritti demaniali. Il bene è occupato dal debitore, da intendersi
libero. Formalità: nessuna.
Al valore d’asta di Euro 82.654,00 (ottantaduemilaseicentocinquantaquattro/00) valore di
perizia ridotto del 20% + 15% + 15%
offerta minima Euro 61.990,50 (sessantunomilanovecentonovanta/50)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (tremila/00)

D E T E R M I N A